滦州市医疗保险事业管理中心

关于符合医保定点服务协议管理条件的医疗机构及零售药店的公示

根据《唐山市基本医疗保险定点医药机构服务协议管理办法》（唐人社字〔2016〕108号）、《唐山市基本医疗保险定点医药机构协议管理经办流程》（唐医保〔2016〕35号）规定，经专家评估，滦县新城联众诊所等7家医疗机构及24家零售药店符合基本医疗保险定点医药机构服务协议管理条件，现将符合条件的医疗机构及零售药店名单公示如下，请社会各界人士监督；

医疗机构

（一）滦县新城联众诊所
（二）滦县新城百姓诊所
（三）滦县新城君康诊所
（四）滦县普济中医诊所
（五）滦县新城阚庆帅诊所（变更法人）

（六）滦县新城长红诊所（变更法人）

（七）滦县新城仁济诊所（变更法人）

零售药店
  （一）唐山市永安堂医药连锁有限公司亨盛西店
  （二）唐山市永安堂医药连锁有限公司丽城店
（三）唐山市永安堂医药连锁有限公司紫薇园店
（四）唐山市永安堂医药连锁有限公司甄庄店
（五）唐山市永安堂医药连锁有限公司张塔坨店
（六）唐山市永安堂医药连锁有限公司富丽店
（七）唐山市永安堂医药连锁有限公司水云乡店
（八）河北唐人医药股份有限公司滦县人民医院店
（九）河北唐人医药股份有限公司滦县瑞泰华庭店
（十）唐山祝君康大药房连锁有限公司滦县金街店
（十一）唐山祝君康大药房连锁有限公司滦县人民店
（十二）滦县复康药房
（十三）滦县康骏药店
（十四）滦县康仁药店
（十五）滦县益民堂药店
（十六）滦县杰康大药房
（十七）滦县惠康药店
（十八）滦县新村康顺药店
（十九）滦县古城德康大药店（迁址）

（二十）滦县鑫汇药店（迁址）
（二十一）唐山市永安堂医药连锁有限公司西安店（迁址）

（二十二）滦县京都大药房（变更法人、更名）

（二十三）唐山人久久医药连锁有限公司研山新村店（迁址、更名）
（二十四）唐山人久久医药连锁有限公司龙盛店（迁址、变更法人、更名）

本公示自即日起至2018年11月5日，联系电话：7101260。

                  滦州市医疗保险事业管理中心
                    2018年10月29日